idan, Vishakhapamam
ishakapatanam, Andra Pradcsh-

tyIISN/SAC

53001I

Rate Gross Taxl" Tax Amt

I
BtJIL6836-Building Material-Spacers---
Misc-Nos.

1404t 061 t50.00 150 18.00 27 001.00

Total Taxable
Amount
Total lnvoic€
Amount

C(;ST SGST

t 50.00 27.OO

177.

0.0027.00 0.00

Rupees : One Hundred And Seventy Seven Only

do

\NG

o

Do

at Dist(

20111/25 05:03r3'1 PM

Tax Invoice
Modi Hnusing Pvt. Ltd.,

IGST

Oate